*Joshua Madden*

*joshua.madden@my.avemaria.edu*

<sup>72</sup> Joseph Ratzinger, *Jesus of Nazareth, Part Two: Holy Week* (San Francisco: Ignatius Press, 2011), 281.

<sup>73</sup> Heb 13:14.

<sup>74</sup> *Super Epistolam ad Hebraeos*, cap. 13.2: Finis enim noster non sunt legalia, nec temporalia . . . sed ubi est Christus . . . Ad ipsum enim intendimus transferri, sicut ad locum et altare nostrum.